РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

@W
придн ICTPoBCbKA молдАвськА

рЕспуБлlкА
БЕндЕрськА MlcbKA

рАм нАроднихдЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ Ng 27

11 сессиrI 26 созыва 08 июлд 202| r.
г. Бендеры

о внесении изменения
в Решение Ns 40 от 09.02.202I г.
5 сессии 26 созыва <О безвозмездном приеме
имущества из частной собственности
в муницип€tльную собственность))

В соответствии с подпунктом 2) статьи 1l Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 05.11.1994 г. <Об органах местной власти, местного
самоуправления и государственной администрации в Приднестровской
Молдавской Республике>> (СЗМР 94-4) в действующей редакции, статьей 145

Закона Приднестровской Молдавской Республики от 19.0б.2006 г. Jф 48-З-N
кО несостоятельности (банкротстве)>> (САЗ 06-26) в действующей редакции,
рассмотрев обращения государственной администрации г. Бендеры
от 31.05.20Z| г. }ф 01-18/1308, от 2|.06.2021 г. Jф 01-18/1308, от 25.06.2021, г.

J\b 01-18/1308, от 30.0б.202l г. М 01-18/1308 и) у{итывая рекомендации
постоянной депутатской комиссии по промышленности, архитектуре,
муниципальной собственности и земельным ресурсам, -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРО ШПУТАТОВ РЕШИЛ:

l. Внести в Решение Ns 40 от 09.02.202| г.5 сессии Zб созыва
(О безвозмездном приеме имущества из частной собственности
в муниципальную собственность) следующее изменение:

Приложение к Решению изложить в новой редакции согласно
Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель городского Совета
народных депутатов

2019 r, ryИПП (Бвнд. тип, rГlолиФафиФ,, з,422, т 1000,

-"/ Ю.И. Кара

ь Реrr.,,lll-цlю п/рr
1

le
llclrc.lclll, lr\t\ llIecl l}ilt

rle|)c, lat}lle}t()I () lt l .t:tc l lltlii сttбс t trclllltlc r ll l.,\()
l] rlтll]rllllllil. rlltlll() cllСlc l Ireltlttlc l l,

l laiI\1ctl()liitlill!,

(х 1l()ltllllll ( l,}_l( l l}\

l llrll l 1,1 cl] liill l()l l

cttctcrtttl,tй б-lttк [.-2 l6() (l))

K()\lll1,1()tcp

ll)c, l l,

rrtl Lcrr,\[)S1,2, Z\'\lll
(l\ l

cl\,l (l,\),Aill\I)

сI_\.ll,я

t ttill 1lr, t

lz,
26 саr,Ь

Nl tr tt lr ().l

l

]

]

lIlt, ll() lc[)

lU t.

tll t.

[ll t.

lll I

lll ]

l l I,г.

llll.

llll,

llll

l.t()(llб

|{)I()Ч

l l()(,l t

}

i
(l ]

]

lt)8

l5

Il

l() I llcKll c.lЁcilpI l1,1e

tlбtr1,1,1cttit l е,l ь (' ка1l. tc t

()б()l l]cll;l t c.tt, \1lt lt,t 1r,l- l

()il()l i](l]il l c.ll, \l( )( )\

]., .(|)(,tl "('il\l!,, ill'

llill tll ll

llll

llll

l]

ll
ll
lý

lll l

llll

lll I

lll l

ll] I

lll tl7

lll

l9

]tt

I

]]

]з

]l
]5

]б

]7

]l]

l(l ), lc}il l] ll
Llcc K1.1e I 1.1 lt I K}l .rilборlt t tl1-1t t t,te

ctlcl Чllh' ll() t}()-lL'

l\(cl]()K(j

tl1,1 Lcl]лllltaIc.Il, lcc lil

,lcli:llllill()l] (l) |с| 111,1 1rrticlll()/Klll}ii11|llLalя K(1.1()ltllil)

lll I

llIl

llll

ll|l.

lll L

lllI

llll,

llll.

Illi.

lllt

lllI.

lll I

lll t

llll

lllt

]()I-

]i) l ()(l]

(l l (l()9(/

(ll{,()l()()

()l(l()lll]

](l],l

](lii

()l(l()Il()

i

l

1

]

]l pil,t.tc-l ll I c.lb l lиj+il lcl tl с.ttlя ( tltlc jB();л ll UilK)lllilя K(). |()l I l Iil )

cбtrpt tttK llIlK.l()I eKciil li,l t tltl ltl1-1t t t,t ii

l e-'lL'B1,1 l()P

lc.lclll1 j()l]

Litltr. tcll l ()() .I.

,,,,,,, u IllrlIe\|ll()ii l Уl l "l)lt()\ll\l"
l

Kill]tl1llil tr ll1-1ttcrttttlii l Уl l "[lrtrrrttrr"

, tilltClll с l l)\ cl lill ll]illt. lя K)lltitя

]9 K(lll Llllt li()l leJ,)

K(tl !_tl1 l tll()l lL'p

l\()l l.LllLlll()lIell

()Б()l)) _l()l} \l|1lt. li } ( l \tl()l}Kt-

..t. tlIlc, titt tIltt. lt, l ;,, lit.rl t, t,,t,,

crr r tr l()()()r]()()()

crlro l()()()x2(X)()

,7

l

l

l

l

I

]

|.\ 1{)

]().i lil

2(lj lб

]()j]!l K(ll 1_1l1llll()l Icl-)

i

lll

l с rl t tl l ( )()()х2( ХХ)

8
й

ll1.1t(l }(|lt()ll llll l ill с. ll,

tU t.

lll L

l

i

l

I

(l

]

i]

Ll

_]

lljl
l

l lIl

Illl

8()ý\()9a ll(l)l\]]}](r l,ll]

l]I-iLll illIl(l\() ()ll \ lllI )lllIltl()()]

l]tl l :1l] rr()\ () lOl](11 l] l ll llIll] l l] iгl I]t( ll1,1]lIlltll l

)l!ý)i]1llil l.чэl-( ll]- ll}llltl1l()!

]]\ll()ll}

l()l]()tl1

сllltкl,(л,tt't:ч

ll{(}|I,1]}y.

t,tLltlLllllllt illl 1,1l \Jlr

l Bi'(l\ i}iчl] ,ttlt,ttt,tlr

tlrt tlrt:

. d:,l)l],,1i",

_.
dtl ttllээ

|,Illllll.Y()]l

l,)]ll.rilll]

1,Illll] rl]r
J

tlt,ltt,tt:t:rr.lэtrttll i l1ýl,iltll] tlKr r i(l
'

1

,,,,,i,'."L,i
"

r,,;,l.,

l](I1l(\lLillll] Ll tltr,,tr,llt'

{rI{)a--lбl!l \ l(ll )

()l()a-6}itsl\I(ll)
()l()a-Lllг!l \ l(I ],)

,

l)lll;-ý'itSl\I(ll )

н l lllIlliI]irltltl llllt,i t,tltlrlirи

l l t]1,1l](l(]Il](i()0lll, 1-1:tt,i(чl
]

]

ili,1,1i)ll1l,.]tl | 1Il]|1]] ji()()tlrlt]lt t i tv

!{){)a-ta(]-l I.)()],
ll()a-9Lt!l \l }I\

()l()c-69cs l \,l
l)l()L- llrS l \.I

()l()a-ar]9t(| \ l

()l()1-1(l9sl \ i

()l()a-a6tSl \ l

{]l()a-{)6l S I \:l
{)l()L-Hljl ýl \ l

illl)a-9|ltsl \ l

l,]

hI

н|

LI

t)i

:i'

tI
i|'

it'

II

( i|'

(li

ý.
ta

9a

llll

lllI

llll

l\

llll

illl

llI]

llll

]llI

I lll

llTl

()t

()[

l

()l

()l

l

l

t

l

lll

()ý

ta

l.
()r

/. I

8l

cl

чl

9l

t1

il
al

Il

()l

l'

9

S

t

I

a

I

lm

l IT|

Illl

llll

llIl

.Llll

l, lll

llll

l lll

]
ll1

Itп

l I]l

l lIl

] lll

l llI

!Ill

l IIl

llII

il]

llll

lI]l

l lll

.Г
\ l\\

,\ }\\

\l\\
\l\\
\l\\
\ l\S

\l\\
\l\\

г

I

()S] \:] }l LS()|) l\S

9()()a-()99сý }l I S()1)

lч.)\ ll\ t
l]]lll,il(\lý.]!,ljl\ill itt:tl) t,t l()l,]llч,1l l i ]{1

цlll,.,,,,,,]Il( ] 1,1!l,,ll i

tl ,tttttt i1-1 ()rl tl()ll],1]lil l(\\]

-11 lгt lt,.,i.,,,,^,l 1st, r,:llrr|,,It, ч,,l,,,,.i

{Il]l{]()t)l_aI,]Il\()it (tl:cl)
1 |() I tiэt-,lI,() l11] l

llll

Lll1

,
],1

Lп

ll
()l

6

_ll

{
()

ццl_ц

кut t tltl t-t:э| lэl't l tly K:lclt,: Lt:tl

l

___ll

la'(1я

l

(

t

-]

l

]

i

l

li
_l 1

lll1 rrl
I

ll l (}.-|()l}Kil p),Kilti cocjl. .t,5()

l (),l()I]Kil р\ Kal] c()c-t .i 7()

Jil_tt;1.1}lK ']l;-
l

,.,,,,,,,a,,, "У.rиr Klt"

1

I

i

l

i

lб

l()

ltl г

l2

1.1

1,1

29

llI t

ш,I

I1.IT

,l5

,[(l с

"l7

.t lt

-l9

ulI_)

2 ш,г

5()

.5 l

l2

ll
l1

1

8

32

2

80l

lIll

UIl

ш,г

1_1l г

luI

lUl

lUl

lllI

U j-г

52

.ý.l

57

5-1

55

56

5lt 8 ш,г

5 шт

1 tUт

Jalпtlilcl и "Червя ки"

Kal.tepit (1.5х l()

K1,1tll t Ltt l cii l t .1.1я \ tl Ill lJa-l lll l ll K,il

Kl]ыtllKil к \ lll.,-гаJ\

\lагlll1,1 |lый п\скiltе.ll, IIl\4Jl 2l()()

\lilt l;+iL,l 50i 1()i]2

\l\l1.1llll\K

(}о():lllая.lеll,га

сопр()1 l,!r}lеllия ГI]F] 25Вт

1 pal|cq)op}4aT(lp rHA- l ()

l,раl lcq)OpMaTop .'l00i 5

_59

60

K,le\.lll1,1K1.1 23А

корOбка У409

ко.lесо ДИ- l9

K()lljlel lcaтol) отв. l 5

lli\4JI ll()0

рсвизия l l0

65

Kallcpil 8. lj\ l.ý

*,,,:r:,i,*,i i;-jзо "

pe.re [')liIi

pe:le i,tt'ilж-1 -
бl

-62

бj

бi

20

30

1

1.1

25

(l ll

6.)

66

(l7

_t

j66()

2 5(l

uIl

п 1,I

U l,г

KI

lUr

ttl г

lll l

lll l

l l()

l50

l 2120

KI

кг

84 tl] I

tUг

lll1,

20

1,7

lll l

)

tl] l

ш,r

шr

u |,г

lIll

IllI

tUl-.

ltl-г.

lll г,

трl,бкii привоiа ГLl

rpvtiKa п ривtl;lа clletl.,lcl l ия

)- l. K0l l l ll l( гер

K1.1c.,l() l it cepl Iilя - tipitKtltt;lt l t tая

70 ('ittt ('_r llcp З(l()I-

1l cr,rь(lпtlол

72

7]

l е p\l а\ ll1.1 S('

l l1.I к.l () гс Kct,tI l

1.1 tJ().lЬ-Г\ll'Г[) ]-]65- l

75

Т(l

. tcl)/hil I c.ll, цаlll tl

;,KilKc] сrlгl|аlыlыи
,77

,liiря.1l l()e r,стрttйство к ('I-Г-5

78 Kapjloll1e] ки

7 |.) кrкlч 22x24vlvt

8(l к.-tкlч tirзовый Nl5

ttI

82

ltl

li()lIlleltllK

к()с гк)\l брезеt t,говt,lii

ilocTll,\l
_c

l,_?:po.1t l t,t ii

8J
:l,,"

,:: -,:,l1l1]

ttj lttlteiiKit Vl.tсlвiiя l ()()()

liб \lаllоýlе,гр ДМ_ l 00 l

l

iur.-

lllr,

}

I

I

I
I

l

I

i

I

]

1
I

]

I

-]
]

I

1

l

,l

Kl .

t

i

i
I

l

I

i

]

I

I

l

i

I

I

l

(l

I

I

l

i

I

l

i

ll7

tt8

\I|гl pillt

l Itl\ LUl lин и гlр()т1.1ll.

89 пи.lо],кil ое"lая l]

.,

.]

l0

(r

ll ll-,

llll,

llll

tl l-|,,

lll1,

9()

9l

92

rlрибор об l\4-95

rrpиClrlp l I I-1l(

,,рч,б,,р rl'jC'Y-J

,ip"Oii1, t'rl ii i- i utl

t
:

9j.
9.1 pc]ltl)l ult\,l()tltl,,rrt.r l ()х l ()

ре]tlы саtl()па_rоч l 2х l 2

шl,

9i
ijr,,

t1.1,г

t1.1T

пара

pr кав 1-1[l 2()0*-1000 lilll
,7. саtI(}l 1,1 l)e]}1ll()tJыe (.l1,1-1 l,te)

9ll

()Ф

ci1Il()I 1.1 ре]иI lовые

cтeK,ttl " l(лиt tгерtr"

I()() с,гек.lо сt]ар()чl toe Nl5

I ltlpt]

l()l гер\,iо\lе [р

l ()2 граttсl|lоllvатtlр
-|"l(

2t) lt){){) 5

l (,)] rраr tc(ltlprrirTclp 2()();_ý

l04 Tpat tc(ltlpMaTt,lp б()(),'5

l ()5 l,pirt tc(lo1lrtaтtlp ()М ( ) 0.()6.i

l {)(l l-ptlti ttl.t к

l ()7

l ()li

l l tiл-l аз tlilpe ll ttrii

\ р()псl l l, 0\,и }i()t,}1,1 I.1

, --, - --:--_j j

tPoltalrb [uir\l , L'l l -)l ()9

l l() штilllгеjlь г.,tубиrlоtrетр л 50

lll цlтпl Iг€.,,lь циркуjlь

ll] tttи tclk tаtrtитltый

l15 ),]. rlaTpoll

||6 )-1. радиорозетка

ll]
l 1,1

l17 п.\ jlpa а.1 к)\,1 и l l l1евая

l18

I19

баr,ареii Klr " Kptrl ta"
'n,,.,,,,,,,

с tliбtip it,пк,,й 76. l r].()

. lirM l lir,, l|'jI-.l(l()

Ilai

l2()

l2l .rаrlпа J|(,)H - l2i.l0-6()

l22

l2:l

l]_i

.la\l l1tl |)a.l}l0TPOl lI lilя

.lе| lTa ?t.lк)\1иIIиевая

l]Jl rlr,(l-r а .З"-l

!lо.]р()]етllик С.]М2 ( бетоr r )

tlриtttlй ll()(' 30 пр) гOк

l26

l21

l]8

21

96.2

Ulт

l]9 I rpoutl.ttlKa I\4.Я(li l

|.]0 п prl(l tt.-l ь iгl Krlt tt t t 1.1c ttы ii

15

22

6|.ll ca.rr,rrr.rK 60х85 tlIl,

l2

7

2

ш,г

ulг

[ll I

l ll I

lll г

ll, l,г

l9

l5

"7

22

з

)

?

l 2lJ

l5

ll],г

llll

tll l

tU,г

l шт

I

,1

50

u]т

tl l,г

ttlT

Il 1-I

:] 30

1.1

87

92

25.2

2

I

ttl,г

Iцт

Ltl г

tl t-г

KI,

Kt.

tlll

Illl

lu-г

ш-I6

2 шгrlrtltl_r.l [l() tliж

20 tU,гn.:ltlBKa вс,гавка l0A

llll

2

l.]2 сlr.:lыtик (l5х9() 6 t,ll г

]

l
.l

I I

]

"l

l
]

i

]

u,,,].-

l

]
i

I

l

t

i

l

Kt, I

I

]

I

l
I

кг.

Kl ,

I.].l

l ]5

l ]t,

l i-

].]li

l.]9

1.1(l

lll
l l]
lli

lll
l l5

l }()

l la

cll-I1,1lllli t)()x | 2()

.,,.,,,,i,,,'. SjGiГ-
с() l Ll

,.r1,.,,,,,, i tlIiIll ],,r,

t 1ll il1,;1 | l lt! 8*6 rrlr

ltttl_i 11 1rc ttttt. _t5

,,,,,_, 1. 1r.:,,,,,,,t,

IllI l\ р l)c tl1l l()l}t,lli

,,,,,,,,r,,,i,i :l-:Тх
l]cKl|](l||,l( 1-IIlI

ri;tt.tllся li()l1_IcllLill\)|1llitя ll)- l()() ыll

l)c l ()l l(|. l(}\l ( l)i,l t\ i,()\l I L, lcli l tri{ill l )

h,,l(lLl 5{l,l(l

l]\,l()Il ) lcKll]()Kill]I()ll

\(}l, LcIl\,ilI(,l\ li( .'_(llx-(lý{l- l(l.i

l]

9()

l ].-

l]5
lr
9i

x,)r)

l()

]

]

till

Ill I

tllI

KI

\l

ti1

Kl.

KI

l1l]

IlJ

lLll

llll

llll

ll1l

Llll

I
] ]

]

l

]()

]